
 

 

Реден 
број: Наслов на видео лекција/Наставна единица: Линк до видеото: Времетраење: 

Прва наставна недела 

1 Македонскиот јазик во 19 век- Првите македонски 
просветители https://youtu.be/I2I3xy59irk 11:45 

2 Македонските учебникари https://youtu.be/u8wxyKLuCz4 06:34 

3 Анализа на социјална песна https://youtu.be/UhqVIyYtoHU 23:42 

4 Лирски видови- Социјални песни https://youtu.be/E1SAPnzeRnk 15:10 

Втора наставна недела 

1 Анализа на елегија https://youtu.be/J-pKCL4ZCJo 06:18 

Трета наставна недела 

1 Граѓанска литература во Македонија https://youtu.be/WcfarxRQN4U 09:13 

2 Вежби за акцент https://youtu.be/HKQjrrybkgE 06:30 

Четврта наставна недела 

1 Прераскажува текст, правејќи разлика меѓу фабула и 
содржина https://youtu.be/dc4kHyN4B7A 09:04 

2 Примена на усвоени литературно-теоретски поими во 
анализата на прозен текст https://youtu.be/aGx2roEYlVA 13:47 

Шеста наставна недела 
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1 Правила за акцентирање на 
акцентските целости https://youtu.be/nNSkwP_i1d4 16:28 

2 Видови акцентски целости https://youtu.be/fwCiny4YDAc 12:30 

Вашите наставници секојдневно работат и посветуваат многу труд  
да снимаат нови видео лекции, што ќе бидат ажурирани на неделна основа! 
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